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3.Objekti i prokurimit : “ Rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare Kote + ndertim palestre  

 

4.Reference Nr.ref-  78587-07-09-2018 

 

5.Fondi limit : 52.884.064(Pesedhjete e dymiljon e teteqind e tetedhjete e katermije  e gjashtedhjete 

e kater )leke pa t.v.sh 

Burimi i financimit :   Buxhet I shtetit + Buxhet I Bashkise  . 

 

6. Vlera totale e kontrates:    52.803.674 (Pesedhjete e dymiljon e teteqind e tremije e gjashteqind e 

shtatedhjete e kater ) leke pa t.v.sh dhe 63.364.409(Gjashtedhjete e tremiljon e treqind e 

gjashtedhjete e katermije e katerqind e nente ) leke me t.v.sh. 

 

7. Data e Lidhjes se Kontrates : 13.09.2018 

Afati i ekzekutimit te kontrates:  365 dite    

 

8. Kontraktori   :  Bashkimi operatoreve N94 sh.p.k. me Nipt J66828210D me perfaqesues Genc 

Deromemaj  me adrese Vlore & Xhast sh.p.k. me Nipt K12512837I me perfaqesues Agim Kraja me 

adrese Golem Kavaje    

 

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

Adresa   ISH ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster@arrsh.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës:«Mirembajtje rutine me performance rruga K/Cerme – Divjake  + rruga Jeta 

e Re – Kosove  + rruga Bye Pass Fier – Rreth Rrotullimi Kolonje + rruga Fier –Seman (plazh) + 

rruga K/Pojan - Apolloni55.6km» 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF- 73818 – 06 - 06 - 2018 

 

5. Fondi limit 27 875 634 lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vl 20 810 496 leke (me TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës14.09.2018 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ”Neal 86”sh.p.k &”Kupa”sh.p.k.  

Adresa   Lagja nr.4 Sarande 

Nr. NIPT                     K04814851T & K24218401K 

 

 

OSHEE SH.A TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri            OSHEE sh.a 

Adresa          Bul.“Gj.Fishta”, Nd.88, H.1, Nj.Administrative Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail           elis.bushati@oshee.al 

Faqja në Internet      www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur  -mallra” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Blerje mjetesh motorike ne kuader te grupeve te perbashketa te kontrollit 

OSHEE sh.a dhe Polici e Shtetit”. 

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-80566-07-25-2018 

 

5. Fondi limit: 58,200,000 (pesedhjete e tete milion e dyqind mijë) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera  68,364,000 me Tvsh                                   Monedha                leke  

 
 

Vlera e nenkontaktimit  ska  me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.09.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri        “Moto Tirana” sh.p.k  

Adresa                 Bul. Bajram Curri, 33, Tirane 

Nr. NIPT             NIPT K21512004G 

 

 

BASHKIA DIVJAKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Divjake 

Adresa   Lagjia nr. 2 

Tel/Fax  0371 22081 

E-mail   bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

 

http://www.oshee.al/

